M1
OWIS GmbH info@owis.eu
mobile.owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

High-Precision, Dynamic Linear Stages
/ 11.04.201740 65 90 V-625 X X
Bestellangaben/Ordering Information
Hochpräzise, dynamische Lineartische/high-precision, dynamic linear stages
mit Hall-Effekt-Endschaltern
with Hall-effect limit switches
Typ/type Bestell-Nr./part no.
240 mm Stellweg/travel HPL 120-240-HLM 41.131.24Q3
360 mm Stellweg/travel HPL 120-360-HLM 41.131.36Q3
Zubehör/Accessories
Anschlußkabel zur PS 90 connecting cable to PS 90 KAB-79-SUB37-3 53.27.L300
M2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS (2009)
Ø
 3
 5 M
4
 8
30
120
M
6
 5
30
 M4  8
 5
0
70
M
4
 8
Ø 3  530
M
4
 5
 3
4
650
18
0
3,
2
11
6
2,
5
6555
2,5
HPL 120-360
HPL 120-240
5,
4
584+180
450
150
 110
30 Ø 3  6
110 Ø 3  6
272,5
545
15
0
508+120
300
50
15
0
222,5
445
Snkg. f. M4
cntrb. f. M4
HPL 120-XX0-HLM
HPL 120-XX0-HLM